Terminatis vero Stocholmiæ comitiis, ad çondi&um circa limit# 
regnorum convolant Sueciæ Daniæque Reges, pro firmiore percutiendo 
fodere, conventum, & matrimonium liberos inter concludunt, nimirum 
quod Birgerus, Meretam Erici filiam, cum uterque nubiles attingeret 
annos, in conjugem duâurus, novo focero padum his literis roborante:

Ericiis Dei gratia D anorum , SI avorumque Rex , omnibus pr&' 
fens [criptam cernentibus in Domino falatem. Noveritis quod nos 
fummo animo intendentes, ac firmum propofitum habentes, quod int£V 
magnificum principem Dt Magnum Sueorum Gothorumque regem il“ 
luftrem, fratrem .noftrum charijfimum, & regnum ipfius ex una pW“ 
te , nos ac regnum noftrum ex altera, firma pax & amicitia fi^ 
bilis perpetuo habeatur', Propter quod habito utriusque fidelium confio 
lio, nos di Sio 'Regi fide media promifimus, & ipfe nobis vice verfih 
quod filiam noftram feniorem , cum filio ipfius Regis S'aeciœ , & b#“ 

. rede regni, cum ad annos nubiles pervenerit, matronaliter copulent;
Et fi nos medio tempore mori contigerit , procurabimus quod ipfi 
hilominus matronaliter copulentur, Quod fiveropernos fteterit, quo tW' 
nas hujusmodi matrimonium fortiatur effettum, obligamus nos 
[olvendum ditto Domino Magno decem millia argenti puri marco
rum &c.

Quocirca fecundum pa&a, cæfo patre anno MCCLXXXVI. M«' 
reta infelici omine in Sueciam educanda perducitur, & thoro matura 

Birge-

Deindè

J®nâ, lubentiifimo eundorum afîènfu in throno fucceflbrem defignatj 
Erico infignibus Suecici ducatus donato , quibus pater alias potiebatur, 
opiniumque primus illis decoratus. Quandoquidem ævo priori non Du- 
cis fed Jerli fruerentur duntaxat vocabulo in tota Scandinavia, moderna: 
Amitum dignitati propemodum correfpondente. Poftea Magnus non 
Propria? folum prolis follicitus promovendæ , fraterna? curam quoquè 
‘Ufcepit providenda?, hoc anno I>Iycopiæ Rechiifam Primislao Califfî- 
cnfium & Pofnanienfium Duci, atque Helenam Rodolpho comiti Dep- 
ooltino, Valdemari filias, patre illic præfente, & dotem ampliflimam 
affignante, elocando. ।

De hac quidem plura non fuggerit hiftoria, illam vero memo- 
rat Polonica , marito unicam genuifle filiam , nortiine vocatam mater- 

, & demum furore conjugis trucidatam, Pofnania? in facello Regum 
quiefcere, innocentis cædem numine mox vindicante. Nam Primisla- 
<ls deinceps anno MCGXCV. Pölönorum diadema confecutus eftj 
vix novimeftri ufurpabat tempore , antequam ab Ottone Brandenburg 
£enfium Marchione, potentiam ipfius formidante, per ficarios clam